3. ביום 24.5.2022 הורשע המבקש, על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, שייחס לו עבירת
שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על-פי המתואר בכתב האישום המתוקן, המבקש פנה למתלונן
במטרה לרכוש ממנו שעון יוקרה בסכום של 46,000 שקלים. בהתאם לסיכום ביניהם, ביום 1.12.2021 בשעות אחר
הצהריים הגיעו השניים לרחוב בעיר נס ציונה כדי לערוך את המכירה. המתלונן, שישב ברכבו במושב הנהג, הציג את

השעון למבקש, שעמד בסמוך לחלון הרכב.